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Spotkania, uroczystości

Marek Gos, przewodniczący Sejmiku Województwa weźmie udział w uroczystych obchodach
95-lecia Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” w Jędrzejowie.

***

W Świętokrzyskim Oddziale Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia wicemarszałek
Grzegorz Świercz spotka się z dyrekcją placówki. Rozmowa dotyczyć będzie struktury
lecznictwa szpitalnego w województwie świętokrzyskim.

Planów restrukturyzacyjnych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii dotyczyć będzie
natomiast spotkanie wicemarszałka z dyrektorem Stanisławem Góździem.

Sobota

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie Zjeździe Oddziału
Miejsko – Gminnego Związku OSP w Połańcu.

Piotr Żołądek będzie także gościem obchodów 60- lecia Koła Łowieckiego nr 6 „Lis”
połączonych z poświęceniem sztandaru.

Niedziela

Na zaproszenie OSP w Szydłowie Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa weźmie
udział w uroczystości z okazji 90- lecia jednostki.

Jubileusz 80 – lecia obchodzić będzie także Ochotnicza Straż Pożarna w Górnie. W
uroczystości połączonej z poświęceniem nowej strażnicy uczestniczyć będą Jan Maćkowiak
i Piotr Żołądek, członkowie Zarządu Województwa.

***

„Studnia Leszka Marcińca czyli Więzi i Korzenie” pod takim tytułem w parku przy Pałacu
Wielopolskich w Chrobrzu odbędzie się impreza upamiętniająca regionalistę, historyka,
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publicystę, społecznika i pisarza Leszka Marcińca. Gościem spotkania będzie Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa. W programie imprezy m.in.  odsłonięcie
kompozycji plastycznej „Studnia Leszka Marcińca czyli Więzi i Korzenie”,  laudacja, koncert
przy ognisku w wykonaniu Klaudii Polak, Żanety Polak i Tomasza Grzybowskiego z zespołu
„Wołosatki”, harcerski poczęstunek.

Organizatorami wydarzenia są Ośrodek Kulturalno – Historyczny BELDONEK – Pałac
Wielopolskich w Chrobrzu oraz Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Chrobrzu.

***

Kazimierz Kotowski weźmie także udział w uroczystości z okazji 65- lecia Ochotniczej
Straży Pożarnej w Jastkowie, gm. Ćmielów.

XII Piknik Rodzinny „Bezpieczne Wakacje” odbędzie się w Komornej w gminie Obrazów.
Gościem imprezy będzie Kazimierz Kotowski.


